
Objednáváme u Vás zálivku vysazených stromů na jaře 2017. Den před výjezdem na zálivku

stromů zašle firma e-mailem informaci o vyjetí na tuto činnost Ing. Jarošové

(jarosoval@plzen.eu). Pokud nebude vyrozuměn tento zástupce, jak je shora uvedeno, nebude

částka proplacena a bere se, že zálivky nebyly provedeny.

Jedná se o stromy vysazené v rámci stavby - rekonstrukce tramvajové trati Karlovarská 3.

etapa - firmou GREEN 4YOU s. r. o..

zálivky: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Místo provedení: Gerská, Kralovická (dle přiložené mapky)

Termín provedení: od 1. 5. 2018 do 31.12.2020 a poté kontaktujte telefonicky pracovnici

odboru žívotního prostředí a dopravy ÚMO Plzeň 1, Ing. Lucii Jarošovou (tel.378036044).

Platba za provedené dílo bude formou daňového dokladu (faktury) po předání zhotovitelem.

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 dní po doručení na ÚMO Plzeň 1. V případě

prodlení objednatele s placením daňových dokladů (faktur) může být zhotovitelem uplatněna

smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované ceny. Při nesplnění lhůty pro zhotovení díla je

objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % ze smluvní ceny za

každý den prodlení.

Žádáme Vás tímto o zaslání jednoho potvrzeného paré objednávky zpět.

Děkujeme.

______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

10 údržba zeleně - úsek městské zeleně

            1,000 Jedn.výk.     116.014,80       116.014,80

Položka obsahuje následující výkony:
10 3000110 zálivka (jv)

                1 JV     116.014,80     116.014,80 
______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                       116.014,80 
______________________________________________________________________________________

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

Příjemce objednávky

PROSTROM Bohemia s.r.o.

IČ:  26376717
Vaše číslo u nás:  50008394
Tel.:     Fax:  

Mobil:  Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, zastoupené

Městským obvodem Plzeň 1

alej Svobody 60

323 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, položky a podpoložky, zda se jedná o

fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    31.12.2020

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

Městským obvodem Plzeň 1 IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510026835 ze dne 26.04.2018  strana 1 z  2

zastoupené



zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
                                       Bc. Romana Tomašuková

                                 vedoucí odboru životního prostředí a dopravy

Dne:...............................................................                   Dne:...........................................................         Dne:................................................

MO Plzeň 1:
Oprávněná osoba:........................................

Schválil dne:.................................................

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:............................................................... Ing. Zdeněk Kovařík

jednatel

Objednávka č. 4510026835 ze dne 26.04.2018  strana 2 z  2


